
河南工程学院图书馆门禁提升与改造项目

询价公告书

一、项目基本情况

（一）项目名称： 河南工程学院图书馆门禁提升与改造项目

（二）项目预算： 9.6 万元

（三）采购需求： 河南工程学院图书馆 拟采购 图书馆门禁提升与改

造 ，具体需求如下：

1、技术参数表（货物类填写此表）：

序号 名称 单位 数量 技术参数

1 单机芯

翼闸

台 2 1.尺寸：1400*280*1000mm

2.材质：周身采用 SUS304 拉丝不锈钢；机箱顶盖 1.2mm，机身

1.0mm;

3.通道宽：≤550mm，中间空隙 50m,透明亚克力材质；

4.输入电机：直流无刷电机;

5.驱动方式: 数字方式;

6.环境温度: -20℃至+70℃;

7.相对湿度：相对湿度≤90%、不凝露

8.开闸信号输入：干接点；

9.通行速度：通行人数≧35 人/分；

10.红外对数：5-7 对红外(标配 5对);

11、设备寿命可达≥500W 次正常运行；

12、防水等级可达 IP54；

2 双机芯

翼闸

台 3 1.尺寸：1400*280*1000mm

2.材质：周身采用 SUS304 拉丝不锈钢；机箱顶盖 1.2mm，机身

1.0mm;

3.通道宽：≤550mm，中间空隙 50m,透明亚克力材质；

4.输入电机：直流无刷电机;

5.驱动方式: 数字方式;

6.环境温度: -20℃至+70℃;

7.相对湿度：相对湿度≤90%、不凝露

8.开闸信号输入：干接点；

9.通行速度：通行人数≧35 人/分；

10.红外对数：5-7 对红外(标配 5对);

11、设备寿命可达≥500W 次正常运行；

12、防水等级可达 IP54；



3 人脸识

别机

台 8 1．处理器：双核处理器+1G 内存+8G 闪存

2．操作系统：Linux 操作系统

3．成像器件：1/2.8" Progressive Scan CMOS

4．镜头：6mm

5．识别距离：0.5~1.5 米，视镜头可变

6．识别时间：小于 0.8 秒

7．功能：支持 8 万抓拍库，实时抓拍，支持 50000 名单库

8．开关量输出：1 路开关量输出

9．电源：DV12V/3A

10．网络接口：1 个 RJ45 10M / 100M 自适应以太网口

11．韦根接口：1 路韦根接口输入，1 路韦根接口输出

12．USB 接口：1 路 USB 接口

13．摄像机：双目摄像头，支持活体检测

14．有效像素：210 万有效像素，1920*1080

15．工作温度：-30℃ - +60℃

16．工作湿度：0～90%相对湿度,无冷凝

17．供电：DC12V/3A

18．设备尺寸：128(宽) * 28(厚) *240(高)mm

19．屏幕尺寸：7寸

4 人脸采

集仪

台 1 高清 500W，5V USB 接口，管理中心注册人脸使用。

5 智能门

禁管理

系统

套 1 ADMS 系统，开通门禁、通道管理模块功能，开通公众号平台管

理功能

6 发卡器 块 1 尺寸：140×100×25（mm）

颜色：(香槟色 Champagne)

工作电压：DC 5V USB 取电；工作电流：≤100mA

7 安装调

试

项 1 含原通道闸机拆除、重新布置电源线、网络线、控制线、位置

固定及设备调试等

（四）供货要求：项目成交后 10 日内交付使用。

（五）交货地点：新郑市龙湖镇祥和路 1号河南工程学院图书馆二楼

（六）质保要求：提供 3 年期免费质保。

（七）培训要求：满足我馆实际要求。

二、供应商报价要求



（一）资格要求

1.具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照复印件）；

（二）报价要求（根据各部门实际要求填写）

（1）填写《河南工程学院报价表》（附件 1）均需加盖公司公章。

（2）报价包含货物送货、安装、增值税专用发票等费用。

（三）供应商应认真核对报价时提交的产品和服务承诺，并对其真实性

负责，采购需求需完全响应，否则视为响应无效。

（四）报价递交方式

2024 年 11 月 22 日 9：30 时前将报价文件按照要求加盖公章，电

子文件发至 mailtushuguan@163.com 过期不候。

三、评审程序（根据实际要求填写）

（一）采购单位成立询价或谈判小组，设监督人。

（二）对供应商资格和报价进行审核，供应商资格完全符合要求，报

价不超过预算价的进入下一轮评审。

（三）采用询价形式的根据一次报价确定报价最低的为成交供应商；

当多家供应商报价一致且为最低报价时，需要再次报价（如报价还是相同，

比较多余服务谁更优）。

（四）确定最终供应商。

三、其他事项

联系人： 胡献慧 联系电话：0371-62509969

附件：河南工程学院报价表（服务类仅填写此表）

河南工程学院图书馆

2024 年 11 月 18 日



附件 1：

响应产品技术参数明细表

项目名称：

供应商（名称）： （公章）

序号 名称 响应产品技术参数 品牌 型号 产品图片

1

2

3

4



附件 2：

河南工程学院报价表（一次）

采购项目名称

供应商名称（盖章）

联系人

联系电话

报价时间

报价

名称 品牌型号 数量 单价 总价

总报价
人民币大写（元）：

人民币小写（元）：


